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 Tradycyjnie już w naszej szkole w marcu wspominamy święta związane z królową nauk: 9 marca - Święto Statystyki, 12 marca -  Ogólnopolski Dzień Matematyki, który został wpisany do kalendarza świąt nietypowych, a 14 marca Światowe Święto Liczby Pi. W tym roku, ku radości uczniów, świętowanie Dnia Matematyki połączone zostało z biegami. Uczniowie z klas 1 – 8 wzięli udział w „Matematycznym sprincie”, który odbył się w dniach 13 – 15 marca.
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 W środę 13 marca w naszej szkole odbył się kiermasz wielkanocny, podczas którego można było zakupić przepiękne ozdoby świąteczne, własnoręcznie wykonane w ramach zajęć terapeutycznych przez uczestników Warsztatów Terapii Zajęciowej w Gębicach. 
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 12 Marca klasy 4,5 i 6 oglądały spektakl Teatralne ABC w wykonaniu artystów z Narodowego Teatru Edukacji im. Adama Mickiewicza, który odbył się w Chodzieskim Domu Kultury. Uczniowie mogli zapoznać się z historią teatru, poznać pracę artystów od kuchni i sposoby przenoszenia sztuki na scenę. Przedstawienie bardzo się podobało uczniom. 
















	

			
			 
			Czytaj więcej...		
	























			



			




			




		



		




	




		




		


		

			


			








	

	  










	


	

		


			Laureatka V edycji Olimpiady Historycznej Juniorów!

		


	

	







































 Mamy zaszczyt poinformować, że uczennica Szkoły Podstawowej im. Mikołaja Kopernika w Wyszynach, Hanna Odor z klasy VII została laureatką Olimpiady Historycznej Juniorów! Temat przewodni ostatniego etapu (centralnego), brzmiał: Dzieje pieniądza na ziemiach polskich. 1 marca 2024 r. w miastach wojewódzkich odbyła się część pisemna, a w dniach 08–10 marca 2024 r. w Poznaniu odbył się Finał Olimpiady Historycznej Juniorów. Do stolicy Wielkopolski przyjechało 79 uczestników z całej Polski.
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 Na lekcji języka polskiego 11 marca uczniowie klasy 5 utrwalali odmianę przez przypadki. Używali do tego rolek papierowych i tworzyli obrotowe pierścienie z pytaniami i odmienianymi rzeczownikami. Rozwijamy kreatywność i współpracę oraz poznajemy nowe sposoby uczenia się.
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 7 marca na lekcji języka polskiego uczniowie klasy piątej poczuli się jak na Olimpie. Ich zadaniem było wybranie ulubionego boga lub bohatera mitologicznego i przygotowanie jego prezentacji. Wśród zebranych znalazł się Zeus, Posejdon, Demeter, Afrodyta, Artemida, Ares a nawet groźna Meduza. Wszyscy opowiadali o sobie, a później odpowiadali na pytania widowni. Aktorzy zostali nagrodzeni gromkimi brawani. Oprócz nauki na tej lekcji było dużo zabawy i śmiechu. Sądzimy, że w ten sposób zdobyta wiedza zostanie w głowach na długo. 
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 29 lutego uczniowie klas I-III mieli okazję wziąć udział w spektaklu zatytułowanym "Dobro zawsze wraca, czyli historia Szewczyka Dratewki", w wykonaniu artystów teatru lalek "Kukiełka" z Ptaszkowej. Przedstawienie to ciekawa opowieść o chłopcu, który wędrując przez świat kierował się dobrocią serca i wrażliwością. Spotkanie naszych uczniów z Szewczykiem nauczyło dzieci, że nie powinno się obojętnie przechodzić obok cierpienia i krzywdy nawet najmniejszych istot. Serdecznie dziękujemy pracownikom WDK w Wyszynach za zaproszenie na spektakl.
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 W dniach od 26 lutego do 28 lutego w naszej szkole odbywały się rekolekcje wielkopostne, zorganizowane przez ks. proboszcza Jacka Wachowskiego. Spotkania rekolekcyjne prowadził ks. Tymoteusz Białkowski. Uczestniczyli w nich chętni uczniowie z klas I - VIII.
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										A cóż piękniejszego nad niebo, które przecież ogarnia wszystko co piękne?...

Mikołaj Kopernik





									




								






							




							





							




							






							






						  






						



						



						





												





						





					
	





          				




	            			




								





							




						




						




						


						


						





						  	





							






							





							




							





							




								





									




										Więź duchowa jest o wiele cenniejsza od bliskości fizycznej.

Mikołaj Kopernik





									




								






							




							





							




							






							






						  






						



						



						





												





						





					







        






        




        





        	




        	






			 
	







        






        




        




    
























      	



    



   









  		



  			








	




		




	





		





			




		    





		    	


							



	      





		    






		






	






	









	





		





			




		   		STOWARZYSZENIE RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ






		   	




		    





		    	


	



Adres e-mail: stowarzyszenie.razem.mozemy.wiecej@wp.pl




Nr konta:
BS Chodzież O/Budzyń: 32 8945 0002 2608 0129 2000 0010













DOKUMENTY DO POBRANIA




Statut Stowarzyszenia RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ   

Deklaracja przystąpienia do Stowarzyszenia RAZEM MOŻEMY WIĘCEJ  
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	Szkoła Podstawowa im. Mikołaja Kopernika
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